
Městské služby Rýmařov, s.r.o. 
Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov 

IČ: 60320613 
  Příloha č. 4 

Doplnění č. 2 

Technická specifikace vysokotlaké mycí a kropící výměnné nástavby  
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku: 

„Vysokotlaká mycí a kropící výměnná nástavba pro podvozek MAN TGM 
13.290 4x4“ 

Typ vozidla: MAN N3G 4x4, L2007.46.009  
Celková hmotnost: 15000 kg  
Nosič výměnných nástaveb: NN3 Fornal     

Odpověď ANO je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci. Dále, kde je 
požadováno (prázdné bílé pole ve sloupci HODNOTA), vyplní uchazeč jím nabízenou HODNOTU.  
Neuvedení hodnot představuje neurčitou nabídku a tato může být vyřazena. Uchazeč vyplňuje sloupce 
ANO/NE a HODNOTA, a to tak, že vyplní pouze prázdná bílá pole. Proškrtnutá pole uchazeč nevyplňuje! 

    
PARAMETR ANO/NE JEDNOTKA HODNOTA 

CISTERNA    

Celolitá plastová nádrž nebo celkové nerezové provedení nádrže o 
objemu minimálně 5 m3 ANO m3 5 

Uložená na podpěrných sedlech  ANO     

Uvnitř cisterny v celém prostoru elementy, které fungují jako vlnolam ANO    

Cisterna uložena na pomocném výměnném rámu NN3 Fornal ANO    

Přepad z nádrže vyvedený pod nástavbu ANO    

Vyprazdňování cisterny Kulový ventil DN 80  ANO   

Plnění nádrže DN 50 včetně přípojky typu „C“ ANO   

Čistící vstup nádrže na vrcholu cisterny o průměru minimálně DN 440 ANO DN 440 

VYSOKOTLAKÉ PÍSTOVÉ ČERPADLO    

Výkon min. 220 l/min.  ANO l/min 226 

tlak minimálně 100 barů ANO bar 100 

Sací potrubí včetně filtru DN 80 včetně filtru ANO DN 80 

Parametry hydrauliky – 130 l/min, 280 barů, se mají dosahovat při 
pracovních otáčkách motoru podvozku 1400 – 2000 ot/min  ANO   

Vzduchová přípojka na čerpadle pro vyfoukání zbytkové vody ANO   

Ochrana chodu čerpadla bez vody – akustická signalizace ANO   

Mycí lišta odnímatelná, umístěná na přední desce podvozku MAN 
s možností natáčení a naklápění ANO   

POHON VYSOKOTLAKÉHO ČERPADLA     

z vedlejšího pohonu podvozku propojený bezúkapovými spojkami ANO   

provedení úpravy stávající hydrauliky podvozku pro potřeby 
snímatelné nástavby a kropící nástavby vč. výměny stávajícího 
čerpadla vozidla za pístové čerpadlo o minimálním objemu 84cc a 
řídícím proporcionálním blokem pro nezávislé řízení výkonu ANO   

Parametry hydraulického okruhu – 130 l/min, 280 barů ANO   



 2 

Hydraulický okruh pro snímání nástavby s regulátorem průtoku ANO   

Chladič oleje umístěný na nástavbě ANO   

VYSOKOTLAKÝ NAVIJÁK    

Hydraulický vysokotlaký naviják včetně vysokotlaké hadice DN 13 o 
délce 80 bm umístěný na nástavbě v zadní části vpravo  ANO   

Vysokotlaká pistol s plochou tryskou a držákem na nástavbě ANO   

Bypass s kulovým ventilem a tryskou pro odlehčení množství vody ANO   

STANOVIŠTĚ OBSLUHY – ovládání mimo kabinu vozidla    

Na vozidle vzadu vpravo z nerezavějícího materiálu ANO   

Řízení motoru – regulace počtu otáček ANO   

Počítadlo provozních hodin – vysokotlaké čerpadlo ANO   

Vysokotlaké čerpadlo – zapnout/vypnout ANO   

Hydraulický naviják – navíjení/odvíjení – pákový manuální ovladač ANO   

Nouzové vypnutí ANO   

STANOVIŠTĚ OBSLUHY – ovládání v kabině vozidla    

Vysokotlaké čerpadlo – zapnout/vypnout ANO   

Elektronické zobrazení stavu výšky hladiny vody v cisterně ANO   

Řízení výkonu mytí - potenciometr ANO   

Nouzové vypnutí ANO   

POŽADAVKY NA LAKOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ    

Barva nástavby oranžová NA AKRYLOVÉ BÁZI – barva oranžová         
RAL 2011 ANO   

1 x pískování ANO   

1 x základní lak  ANO   

2 x plnidlo ANO   

1 x vrchní lak - tloušťka vrstvy není menší než 100u ANO   

VÝSTRAŽNÉ ZNAČENÍ    

Reflexní folie dle normy DIN 30710 vzadu a po bocích nástavby ANO   

VÝBAVA VÝMĚNNÉ NÁSTAVBY    

Odstavná noha výměnné nástavby – L 1500 kg – 4 ks ANO   

Schránka na nářadí s montáží – délka min 1500 mm ANO   

Maják montovaný vzadu oranžový ANO   

Záruka min. 24 měsíců 
ANO 

Počet 
měsíců 24 

 
 
Potvrzení dodavatele: IBOS a.s., Hlinská 694/2b, 370 01, České Budějovice    
 
 IČ: 27427889 
Splnění technické specifikace vysokotlaké mycí a kropící výměnné nástavby     
             
                                                                                       ………………………………………………………………………………. 
       Martin Hobza, předseda představenstva 


